SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 25 tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu thuê dịch vụ thiết kế,

thi công, trang trí sự kiện chào mừng kỷ niệm 60 năm xây dựng và phát triển Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh, thông tin cụ thể như sau:

Stt Tên hàng hóa, chủng loại Thông số kỹ thuật Đvt Số lượng

1
Trải thảm đỏ vào cửa chính:

Trải thảm đỏ KT: 50*2m
Trải thảm đỏ KT: 50*2m m2 100

2

Thiết kế và thi công Pano 2

cột tòa nhà:

- Cột trái 1,2x5m

- Cột phải 1.5x5m

- Bạt hiflex chống xuyên sáng gia

cố khung sắt

gói

1

3

Sàn Photobooth tầng 1

Chất liệu khung xương sắt hộp, sàn

lót ván gỗ

Mặt sàn trải bạt hiflex in màu hoặc

trải thảm đen / đỏ / xám/ xanh
KT: 7*2,5m*0.2mH

gói

1

4

Thiết kế và thi công hệ

photobooth tầng 1

Khối hộp kích thước 7mx5m

- Booth chính In bạt Hiflex bắn trên

khung xương sắt hộp - Chữ "CDC

QUẢNG NINH" bằng fomex 5mm

tạo khối hộp dày 10cm, có hộp đế

chân tự đứng.

gói

1

5 Thiết kế, in Standee
Standee chữ X, kích thước 0,8 x

1,8m, in decan theo thiết kế
chiếc 10

6

Sàn Photobooth tầng 8

Chất liệu khung xương sắt hộp, sàn

lót ván gỗ

Mặt sàn trải bạt hiflex in màu theo

thiết kế

KT: 5.26*1m*0.2mH

- Bạt trải trước sàn tạo không gian

rộng

gói

1

Stt Tên hàng hóa, chủng loại Thông số kỹ thuật Đvt Số lượng

7

Thiết kế và thi công hệ

photobooth tầng 8

Booth Sử dụng bạt hiflex chống

xuyên sáng, gia cố khung xương sắt

KT: 5,26*3.3m

- Hình khiên bằng fomex 20mm bồi

decan màu dán nổi trên nền

backdrop chính

- Bộ số và chữ cắt CNC fomex

20mm gắn trực tiếp trên nền mica

trong dày 5mm, có hệ chân tự đứng

độc lập

- Thành phố die-cut nổi sát chân,

cách back chính 10cm, hệ khung tự

đứng
- Hệ đèn chiếu sáng hỗ trợ checkin

gói

1

Thời hạn tiếp nhận báo giá trước: 16 giờ 00 phút ngày 29/11/2024 ;

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá gửi bản scan về địa chỉ email:

ttgdskcdcqn@gmail.com, đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp gửi qua

đường công văn về địa chỉ tiếp nhận: Khoa Truyền thông và Giáo dục sức khỏe – Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

Địa chỉ: Phố Hải Phúc – Phường Hồng Hải– TP Hạ Long – Tỉnh Quảng Ninh.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Đ/c Hoàng Hải Yến; Số điện thoại: 0985 299 246

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản hồi

thông tin từ các đơn vị cung cấp

Trân trọng cảm ơn./.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

Vũ Quyết Thắng

mailto:ttgdskcdcqn@gmail.com

		2024-11-25T13:44:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!